協栄信用組合

ATM利用手数料返戻終了のお知らせ およびATM利用手数料改定のご案内 (当組合終日無料・セブン銀行終日有料)

日頃より当組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当組合では、給与振込のお客様へのATM利用手数料返戻を諸般の事情により終了させていただきますが、お客様の利便性向上のため、ATM利用手数料を改定させていただくことと致しましたので、下記によりご案内いたします。

今後とも変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

記

1. ATM利用手数料返戻終了、および利用手数料改定日

平成31年4月1日(月)より

2. ATM利用手数料返戻取扱の終了について

お客様が、当組合および他の金融機関(銀行、ゆうちょ銀行、セブン銀行等)のATMでお取引された場合に、同時に引落された<u>ATM(引出・入金)利用手数料の返戻取扱(利用月の翌月</u>20日にキャッシュバック)を終了させていただきます。

※ なお、平成31年3月中のご利用分は、4月19日(金)に返戻させていただきます。

3. ATM利用手数料の改定について

〇当組合ATM利用手数料(終日無料)

お客様の手数料負担の軽減および当組合ATM利用の利便性向上のため、<u>ご利用時間を延長、</u> 並びに、当組合ATM利用手数料を終日無料とさせていただきます。

- ※ 当組合カードでの利用に限ります(ローンカードは除きます)。
- ※ 当組合カード以外のカードでの利用は対象外とさせていただきます。
- ※ また、ATM振込の場合の振込手数料は対象外となります。

【当組合ATM利用手数料無料化およびご利用時間帯の延長】

	現 状		平成31年4月1日(月)より	
曜日	ご利用時間	手数料	ご利用時間	手数料
平日	9:00 ~ 19:00	無料	$8:45 \sim 19:00$	
土曜	9:00 ~ 17:00	無料	$9:00\sim 19:00$	<u>無 料</u>
日曜•祝日	9:00 ~ 17:00	108円	9:00~ <u>19:00</u>	

〇セブン銀行ATM利用手数料(終日108円)

現状	平成31年4月1日(月)より		
ご利用時間	手数料	ご利用時間	手数料
平日8:45 ~ 18:00	ATTEL MEI	全ての時間帯 (24時間利用出来ます)	108円
土曜9:00 ~ 14:00	無料 		
上記以外	108円	(2 まで)関小りの日本より/	

※お客様の手数料負担軽減のため、当組合ATMのご利用をお願いいたします。

≪本件に関するお問い合わせ先≫

協栄信用組合 事務管理部 電話番号:0256-61-1506